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Asistente Jurídico

Asistente Contable

Coordinador Técnico

Auxiliar Técnico "A"

Secretaria Ejecutiva "A"

Titular de la Unidad de Fiscalización

Secretario Particular

Jefe de Departamento A

Jefe de Departamento B

Asistente Técnico

Auditor Interno

ID

1.3

Titular de la Unidad de Tecnologías de la Información

Presidente del Consejo General

Consejero Electoral

Secretario Ejecutivo del Consejo General

Director Ejecutivo

Asesor Jurídico

Contralor Interno

La prima quinquenal se otorgará en razón de la antigüedad, por cada 5 años de servicios efectivamente prestados hasta llegar a los 25 años.

Esta prestación se entregará sobre base mensual, en forma quincenal, conforme a lo siguiente:

5 a menos de 10 años

10 a menos de 15 años

15 a menos de 20 años

20 a menos de 25 años

25 años en adelante

AntigüedadImporte mensual

(Pesos)

46

55

82

109

136

1
 Importe sujeto a variación, de acuerdo a las disposiciones fiscales vigentes en 2014.

Aguinaldo: equivalente a 45 días sobre la percepción bruta.

Prima vacacional: equivalente a 30% sobre la percepción bruta del período de vacaciones.
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Conserje

Auxiliar General
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